e, per l’effetto, gli applica la sanzione della squalifica per giorni 30 (trenta);

- dichiara l’efficacia dell’accordo raggiunto tra la Procura Federale e la ASD Podistica Pratese

ai sensi dell’art.  41 del Regolamento di Giustizia FIDAL e applica alla Affiliata la sanzione

finale dell‘ammenda nella misura di euro 334,00 (trecentotrentaquattro).

Avverte

che la mancata ottemperanza alle sanzioni irrogate costituisce illecito disciplinare ai sensi

dell’articolo 14 del Regolamento di Giustizia FIDAL.

Incarica

la Segreteria della Giustizia Sportiva affinché comunichi senza indugio questa decisione alle